[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2018                                                                                                № 33/124
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/53 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/53 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:
- подпункты 4 и 6 пункта 1 исключить;
- подпункты 5 и 7 пункта 1 считать подпунктами 4 и 5 соответственно.
2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (А.С. Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                       С.И. Диких